
UCHWAŁA NR 417/XLIV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i szczegółowych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 / oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela / Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 i z 2021 r. poz. 4/ Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 147/XV/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 września 2019 r  w sprawie 
określenia wysokości i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz zasad 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łomża w § 7 ust 1 wyrazy „Dyrektor 
Łomżyńskiego Centrum Rozwoju Edukacji” oraz  „Wicedyrektor Łomżyńskiego Centrum Rozwoju Edukacji” 
zastępuje się odpowiednio wyrazami „ Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej oraz „Wicedyrektor 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

Id: 38FAE9BC-FE1B-4189-8356-00CFAD7B493B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


